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To: ee
;

@minvws.nl]
Cc ) @minvws.nl]; @minvws.nl]
From: )
Sent: Sat 10/10/2020 10:24:31 AM

Subject: FW: externe audit Eurofins

Received: Sat 10/10/2020 10:24:33 AM

Rapportage externe audit Eurofins Munchen Duitsland concept.docx

Ik stuur dit ongelezen door, neem aan dat jullie ergens opslaan en meenemen in gesprekken indien nodig.

@minvws.nl

Van: LB ebravis.nl>
Verzonden: zaterdag 10 oktober 2020 00:46

@eurofins.com>; 51 5.1.2e ) SEE e minvws.ni>; [EEE
@leversteijn.nl

@zuyderland.ni>;[CEES BENE o vr n>
Onderwerp: RE: externe audit Eurofins

Beste allen,

Zoals beloofd, hierbij het concept rapport van ons bezoek aan Eurofins, afgelopen dinsdag 6 oktober.

Graag jullie opmerkingen/vragen o.i.d. voor a.s. dinsdag 17.00u, waarna wij het rapport zullen finaliseren.

Mocht deze termijn niet haalbaar zijn, hoor ik het graag z.s.m.

EEE zouden jullie dit kunnen forwarden aan 5.1.2e (evt naar andere aanwezigen tijdens de

audit), ik heb zijn email adres niet.

Zoals afgesproken met de opdrachtgever zullen wij een factuur opmaken voor onze uren en overige kosten t.l.v.

Eurofins. Graag krijgen wij informatie van Eurofins, waar wij deze naar toe kunnen sturen.

Volgende uren zullen gefactureerd worden (a 150 euro per uur):

Voorbereiding : 4 uur

Reis/voorbereidingsd 8 uur

Audit

ag

Mede namensEENEENEE- IEEE

Met vriendelijke groet,

MICR#VIDA
HEDISOHE MICHOBIOLOGH BRARANT § ZEELAND

WI www.microvida.n

Bezoek adressen:

Locatie Amphia Ziekenhuis ~~ Locatie Bravis Ziekenhuis Locatie ZorgSaam
Molengracht 21 Boerhaavelaan 25 Vlietstraat 10

4818 CK Breda 4708 AE Roosendaal 4535 HA Terneuzen

Van:EEN c-urofins.com JEENc-urofins.com>

Verzonden: zaterdag 3 oktober 2020 17:39
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<ERELN @ bravis.nl>

@leversteijn.nl

seste IEEE
We waren er vanuit gegaan dat er zou worden gereden, er is reeds een auto geregeld. Vliegen is wat mij betreft geen probleem
dan lijkt het me wel verstandig dat u dat zelf boekt en een factuur naar ons stuurt aangezien we anders met paspoort Nummer etc

een probleem gaan krijgen om die aan te leveren. Is dit mogelijk?

Als u wilt dat wij het ticket boeken dan ontvangen we graag de benodigde informatie.

Groet

On Oct 3, 2020, at 5:20 PM, <BBebravis.ni> wrote:

EXTERNAL EMAIL*

We hebben de documentatie in goede order ontvangen. Deze is nog niet gechecked op volledigheid.

U schrijft dat er nog een e-mail volgt met reisgegevens, maar die hebben we nog niet ontvangen. Onze voorkeur is om

met KIM te vliegen, Lufthansa heeft geen goede terugvluchten helaas. Laatste alternatief is evt met de trein, wat een

flinke reistijd (~10uur) betekent.

Wij horen het graag, zodat we kunnen gaan boeken.

Vriendelijke groet,
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Microvida

Locatie Bravis

Boerhaavelaan 25

4708 AE Roosendaal

Tel 088-7068314

Locatie Amphia

Molengracht 21

4818 CK Breda

Tel 076-5953015

Locatie Zorgsaam

Wielingenlaan 2

4535 PA Terneuzen

0115-688700

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 3 okt. 2020 om 12:04 heeft TEEN.rofins.com"JEEN eurofins.com> het volgende

geschreven:

Beste[EEE et al,

Dit is mail 3 van 3

Er volgt nog 1 mail met hotel en vervoer gegevens.

Met vriendelijke groet

From: [JEEEEINHebravis.nl>

Sent: 03 oktober, 2020 10:03

Subject: Re: externe audit Eurofins

[ EXTERNAL EMAIL
* |



1009102

Best

Aan wie heeft uw team deze informatie geadresseerd? Zoals eerder gemeld, er is geen informatie

ontvangen, ook niet in mijn ongewenste mailbox cid. Kunt u deze e-mails kopiéren in een antwoord op

deze e-mail, want blijkbaar gaat er iets mis.

Vriendelijke groet,

Microvida

Locatie Bravis

Boerhaavelaan 25

4708 AE Roosendaal

Tel 088-7068314

Locatie Amphia

Molengracht 21

4818 CK Breda

Tel 076-5953015

Locatie Zorgsaam

Wielingenlaan 2

4535 PA Terneuzen

0115-688700

www.microvida.nl

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 2 okt. 2020 om 22:44 heeft "IEE ceurofins.com” JEEM e-u rofins.com> het

volgende geschreven:

***
DIT IS EEN EXTERNE EMAIL: klik niet op een link of open geen bijlage tenzij je de

afzender vertrouwt.
***

Beste mevrouw EE

Ik ben in de veronderstelling geweest dat deze informatie u reeds had bereikt. Het Team in Duitsland Staat klaar

voor jullie bezoek aankomende dinsdag.

Ook Hotels heeft mijn assistent voor de gehele groep georganiseerd.

Het adres van het lab is als volgt:
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Eurofins Genomics

Anzinger Str. 7A, 85560 Ebersberg, Duitsland

lk hoop dat u deze beslissing kunt herzien aangezien het team volgens mij hard heeft gewerkt om u van alle

informatie te voorzien

Mocht u nog willen overleggen ben ik altijd bereikbaar via telefoon.

Met vriendelijke groet

On Oct 2,2020, at 5:32 PM, FB @bravis.ni> wrote:

EXTERNAL EMAIL*

Beste allen,

Bij deze officiéle annulering van ons bezoek aan Eurofins op 6 oktober a.s..

Nadat wij de opdracht van min van VWS hebben ontvangen en wij ons plan

van aanpak geschreven hebben, is dit direct met U allen gedeeld.

Daarna hebben we geen enkele documentatie ontvangen en kunnen ons

daarom niet voorbereiden.

Daarnaast hebben we ohr EEE gevraagd om een adres/ gegevens
zodat we onze reis konden voorbereiden, ook die informatie/noch reactie

hebben we ontvangen.

Wij laten het aan VWS over om te oordelen / besluiten wat de verdere

gevolgen zijn.

Verder willen we wel kwijt dat wij allen een ontzettend drukke agenda

hebben in deze crisis periode, die wij op korte termijn hebben vrij gemaakt

om dit bezoek voor te bereiden en uit te voeren. We vinden het

betreurenswaardig dat na het schrijven van het plan van aanpak/leegmaken
van onze agenda's, het regelen van achterwachten wij geen enkele reactie

hebben ontvangen, van welke partij dan ook.

Meds namens INEKECSNN <»

Met vriendelijke groet,



5.1.2h

Bezoek adressen:

Locatie Amphia Ziekenhuis  Locatie Bravis Ziekenhuis Locatie

ZorgSaam

Molengracht 21 Boerhaavelaan 25 Vlietstraat 10

4818 CK Breda 4708 AE Roosendaal 4535 HA

Terneuzen

—-eeOorspronkelijk bericht-----

Van:

Verzonden: woensdag 30 september 2020 14:40

Onderwerp: RE: externe audit Eurofins

Urgentie: Hoog

Beste allen,

Hierbij een laatste reminder. Zover ik zie hebben wij nog geen enkele reactie

noch documentatie ontvangen.

Wanneer wij geen documentatie vandaag aangeleverd krijgen, zullen wij het

bezoek op 6 oktober moeten annuleren.

ede namens INEKECHNN o-

Met vriendelijke groet,

Bezoek adressen:

Locatie Amphia Ziekenhuis ~~ Locatie Bravis Ziekenhuis Locatie

ZorgSaam Molengracht 21 Boerhaavelaan 25

Vlietstraat 10

4818 CK Breda 4708 AE Roosendaal 4535 HA

Terneuzen

——Oorspronkelijk bericht-----

Van: BERR

1009102
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Verzonden: vrijdag 25 september 2020 14:26

Onderwerp: RE: externe audit Eurofins

seste [NIEXECNINN

Zoals beloofd, hierbij ons plan van aanpak voor de externe audit bij Eurofins,

locatie Minchen Duitsland.

Om «EENtegemoet te treden wat betreft 1S015189 vraag in

voorgaande e-mails: Wij zijn geen van allen officiéle

auditor/teamleider/vakdeskundigen van de RvA voor 1SO15189. Wij zijn

gevraagd vanwege onze expertise en op basis van de verschillende

achtergronden, zoals eerder beschreven. Dit bezoek zal geen officiéle audit

zijn voor de RvA, maar we willen wel een kader aangeven waarin wij

opereren en onze bevindingen zullen vastleggen, voor ieders duidelijkheid.

In het plan van aanpak vind u een overzicht met documentatie die wij nodig

hebben voor 30 september 2020. Wij hebben daarvoor ook een contact

persoon bij de betrokken GGDs nodig, die we graag van u ontvangen.

Opmerking 1. Een van de auditors is woonachtig in Noord-Holland. Deze

auditor is bereid voorafgaand aan de reis een coronatest te ondergaan.

Echter, aan U de vraag of het Ministerie van VWS kan voorzien in een

ontheffing voor de door Duitsland opgelegde quarantaine periode?

Opmerking 2. Duidelijk is dat de kosten tlv Eurofins is. Graag @Eurofins het

verzoek om in contact te komen met de persoon die evt. onze reis kan

regelen, of aangeeft waar we precies moeten zijn in Miinchen en evt.

voorstel voor hotel. Daarnaast graag voorafgaand aan de audit duidelijkheid

verschaffen over hoe er gedeclareerd kan worden wb uren, reiskosten,

overnachting en eten/drinken.

Met vriendelijke groet,

vide nameESE--IEICE

Bezoek adressen:

Locatie Amphia Ziekenhuis ~~ Locatie Bravis Ziekenhuis Locatie

ZorgSaam Molengracht 21 Boerhaavelaan 25

Vlietstraat 10

4818 CK Breda 4708 AE Roosendaal 4535 HA
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Terneuzen

—-e-Oorspronkelijk bericht-----

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 11:40

@ eurofins.com; IECAEES

Onderwerp: externe audit Eurofins

**% DIT IS EEN EXTERNE EMAIL: klik niet op een link of open geen bijlage

tenzij je de afzender vertrouwt,
***

eachEES

De heer [EEEvan Eurofins heeft het LCDKEEE het verzoek

gedaan of er een onafthankelijke externe audit uitgevoerd zou kunnen

worden naar de laboratoriumprocessen en de wijze van analyseren van de

Covid-testen van Eurofins.

In de bijlage vind u een korte aanleiding en omschrijving van de opdracht. Ik

wil u vragen deze audit uit te voeren en hierover aan VWS (in afschrift LCDK)
te rapporteren. In de opdrachtverlening staat tevens beschreven op welke

wijze ondersteuning en vergoedingen worden georganiseerd.

Graag verneem ik van u in welke periode u de gewenste audit uitgevoerd zou

kunnen hebben.

Met vriendelijke groet,

Deze mail is beveiligd verzonden met KPN Secure Mail. Zie voor meer

informatie het Privacy Statement op de website van het Bravis ziekenhuis.

ScannedByWebsenseForEurofins

* WARNING - EXTERNAL: This email originated from outside of Eurofins. Do

not click any links or open any attachments unless you trust the sender and

know that the content is safe!

Chick here to report this email as spam.

ScannedByWebsenseForEurofins

Deze mail is beveiligd verzonden met KPN Secure Mail. Zie voor meer informatie het
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Privacy Statement op de website van het Bravis ziekenhuis.

<Verwachte resultaten specificiteits & sensitiviteits panel SARS-CoV-2 -ronde 5 (1).pdf>
<Verwachte resultatenspecificiteits& sensitiviteits panel SARS-CoV-2 -ronde 5.pdf>
<ViroBOAR IFU Long 200730final (1).pdf>
<ViroBOAR IFU Long200730 finalpdf>
<ViroBOAR IFU short 200730final (1).pdf>
<ViroBOARIFU short 200730finalpdf>

Deze mail is beveliligd verzonden met KPN Secure Mail. Zie voor meer informatie het Privacy
Statement op de website van het Bravis ziekenhuis.

Deze mail is beveiligd verzonden met KPN Secure Mail. Zie voor meer informatie het Privacy
Statement op de website van het Bravis ziekenhuis.


